FORMULAR-VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER/GARANTIMIN E INTEGRITET|T TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”
- - 0 DATE: &%y HAi2e2/

A. Gjenealitetet aktuale
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| NR. ID 180901023R

B. Gjenealitete t& méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat € gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tiet&r,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar ta gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, 98 mund & pengofé verifikimin sipas
dispozitave té figjit nr. 1 38/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i nénshkruari TAULANT KARR!QI kam mairé dijeni dhejam i vetédijshém se:

it et e ety

a} Ky Formulartperben dokument zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publikimit. : :

S it TCNET: ERINE A SR
b) Pasqyrlml i te dhé&nave té rreme né: kete Formulariperben veper penale d he
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i tg dhénave té pavérteta, té paplota, qlhe té pasakta né kété Formular
dhe -refuzimi i-depozitimit t& gjurméve daktiloskb‘pike passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandid|m|Izgjedhja.-'emer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik. e

e) Trajt|m| ité dhenave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslac:onm né fuqi pér
mbro;tjen eté dhenave personale.

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& pap!dta apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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f} A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyaésor té formés sé preré nga njé autoritet
i tar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies -
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- Nése po, specifikoni t& dhénat & Mépos
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g} A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sS€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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ykrm nga njé autontet: huaj, pér krver;en e njé

h A kem: ?gene' ndon[ehere né het:m ose'gf

vepre. ,Qenale‘? { Vendos X pérbri pérgjigies)

o [T] . w [X]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtméf

e e ik

i) A keni qéne nad onjehere i ndaluar an arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér krzer[en
njé vepre penale" {Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X]
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- Nese po, specifikoni té dhenat e meposhtme

PO

J) A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréniguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbii pérgjiqies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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PERGJIGJE

Loty =':iL,:'

k) A ésﬁi‘é“lééhuar hdonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerien e v_eprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A &shié marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
) (Me pérjashtim té rastit kur fjeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané t€ bgjné me rrequlilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj)
{(Vendos X pérbri pérgjigies)

o L] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nese po specmkom té dhenat e mehoshtme

m) A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé
shumé se 1 muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
i . -l : L

o [X]° w [1°

- Nese po, specmkonl té dhenat e meposhtme

BRUKSEL; /| TURIST "/
BELGJIKE TEK HALLA NGA VITI 2011 BELGIQUE

C[jO TRE MUAJ MONNAIES, 1060, BRUXELLESD,

Duke déné i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta konfirmoj sakté&siné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénfn;?' Né&é rast referimi t& akileve, vendfmeve\ -dhe dokumenteve te cakfuara,
bashkengﬂz‘ml njé kopje té tyre kétij Formulari. !.

Nése pjese té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave,
shto aq pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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SR IEE ‘Iétéshkrimi i kandidatit
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Pmér: ;TAULANT
Atema BUJAR
Mblemer KARRIQI
Datelmdja. 01.09.1988
Vendlindja: PERRENJAS, LIBRAZHD

Kandldat pér ,&aDW né zgjedhjet mﬁé dates 25.04.2021
né zonén zg]edhore Qarku _ =~/ _égqj\:dgl%}ashkla i

I.
v o

AI’SIml N
2006 2011' UNIVERSITETI USHTARAK “SKEN]jERBEJ”

2011 2012 UNIVERSITETI POLITEKNIK,. TIRANE INXHINIERI ELEKTRONIKE
2002 2006 3 SHKOLLA E MESME' ey PERREN‘ﬁAS“" |

Eksperienca né puné: TEKNIK I FIBRES OPTIKE NE NJE KOMPANI INTERNETI

Kualifikimi: PERDORIMI I PROGRAMEVE BAZI KOMPJUTERIKE
GJUHE TE HUAJA, ANGLISHT, ITALISHT, FRENGJISHT
LEJE DREJTIMI PER AUTOMJET KLASI “B”

Alctivite shogérore dhe politike:

Shemm
e Arsimi, eksperienca n& pung, kualifikimi: dhe aktmtetet duhen t& renditen nga mé& i
vonshmi né€ mé t& hershmin;
" CV dubhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandldatl
o CV sillet n&€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

(emér, mbiemér, nénshkri
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DEKLARATE E KANPIDATIT
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noa zeiedhsit shumemérore - shumemérore
ga g Partia Politike - Koalicioni

- (Perzgjidh me X) i e X‘ - v

i (plotésoemrine L1l lui I i

subjektit zg|edlmr) %ﬂ&@) A "LU 0/ Cﬂ f 2 o i ﬁ A£ -
RN ; Ao ﬂ:”:': e

Zona Zgjedhore Qarku: '--'CM) Bashkia:
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_.Deldaruesi: TAULANT BUJAR' KARRIQI

TR emer, - aiési; mbiemér) | i
Datélindja  |0]1] [0]9] |1(9(88]

(date - muaj - vit)

Adresa LAGJIA E RE, PERRENJAS-FSHAT LIBRAZHD
EERINE R i (Rruga, nr. goditie,’ Jyes'za admm:,stratrve, qyleti)
Telefonl |0|6|9|5|4 ]013|2|4|4|
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, .f‘é“ dhe “¢“, t& ligjit nr. 100 1.9,
dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat | mbéshtetur nga zgjedhésit n& zonén zgjedhore Qarku ~ 7/, ., Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron ng
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo n& ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér g€ konkurron né zgjedhje.

@ Deklaroj nén pergjegjésing tir:ne personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i listés shumemérore t¢ Partisé ALEANCA DEMOKRACIA E RE né

zonén zgjedhore Qarku {ZL &\Sﬁ}{\BaShkia .

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se p&r shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorgheqjen nga funks:om i
paragitur prang -

(emri i institucionit)
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